
Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de
16.3.2015

Saison 2014-15 / Männer / Kreisklasse Nord / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Mühleck, Martin Frisch Auf Ebenhausen 07.1963 9 546,78 9 509,56 18 528,17 567 17,0

2 Behr, Gerhard TSV Großbardorf 01.1961 3 546,33 5 575,40 8 564,50 599 8,0

3 Friedel, Christian TSV Mittelstreu 04.1987 9 525,33 8 519,25 17 522,47 558 15,0

4 Wilhelm, Stefan TSV Maßbach 07.1968 7 522,43 7 529,00 14 525,71 553 12,0

5 Hose, Michael TSV Mittelstreu 06.1962 6 519,17 3 519,00 9 519,11 562 7,0

6 Pfeuffer, Christoph Sportfreunde Althausen 09.1988 3 514,67 2 519,00 5 516,40 552 4,0

7 Weigand, Reinhold TSV Großbardorf 09.1959 8 514,38 8 505,75 16 510,06 579 9,0

8 Landgraf, Fabian TSV Ostheim 06.1983 7 513,14 7 504,00 14 508,57 556 11,0

9 Sauer, Thomas TSV Nüdlingen 05.1978 7 512,00 9 496,56 16 503,31 550 7,0

10 Freibott, Matthias SV Herschfeld 01.1983 7 511,57 9 527,11 16 520,31 556 9,0

11 Hümpfner, Ralf KC 1960 Sulzfeld 08.1964 7 509,71 8 540,63 15 526,20 596 10,0

12 Beck, Jens TSV Nüdlingen 03.1977 3 509,33 8 489,38 11 494,82 531 5,0

13 Schmitt, Manfred Sportfreunde Althausen 11.1956 7 508,71 6 495,17 13 502,46 548 7,0

14 Geiss, Andreas TSV Mittelstreu 09.1966 8 506,63 9 507,78 17 507,24 537 14,0

15 Reiher, Marco KC 1960 Sulzfeld 05.1977 9 505,67 7 529,00 16 515,88 560 10,0

16 Volpert, Karl TSV Oberthulba 02.1940 9 501,56 9 505,33 18 503,44 549 11,0

17 Genßler, Andreas TSV Ostheim 02.1991 8 500,38 8 499,38 16 499,88 524 10,0

18 Reitstetter, Marc TSV Maßbach 02.1999 7 500,29 7 511,14 14 505,71 553 6,5

19 Jahns, Pascal SV Herschfeld 09.1996 8 499,63 7 493,71 15 496,87 532 7,0

20 Schmitt, Oliver KC 1960 Sulzfeld 10.1989 7 499,57 9 516,00 16 508,81 579 5,0

21 Titt, Volker TSV Nüdlingen 03.1966 9 498,11 5 502,40 14 499,64 542 6,0

22 Dietz, Andreas SV Herschfeld 05.1988 8 497,25 9 503,00 17 500,29 552 8,0

23 Poeck, Rainer TSV Oberthulba 10.1964 5 496,80 4 511,00 9 503,11 534 4,0

24 Reinhard, Eustach TSV Großbardorf 09.1958 7 495,71 4 504,00 11 498,73 539 5,0

25 Karch, Edwin TSV Nüdlingen 02.1959 9 495,33 8 500,25 17 497,65 533 6,0

26 Dümling, Alexander TSV Großbardorf 04.1998 7 495,29 6 519,17 13 506,31 536 7,5

27 Zadel, Benedikt Sportfreunde Althausen 06.1996 4 493,50 5 499,80 9 497,00 519 5,0

28 Wölfling, Sandro TSV Großbardorf 10.1997 5 492,60 7 533,14 12 516,25 576 8,0

29 Häfner, Tobias TSV Oberthulba 07.1993 7 492,57 8 516,88 15 505,53 543 9,0

30 Morber, Rene Sportfreunde Althausen 09.1992 3 492,00 4 513,25 7 504,14 558 3,0

31 Tüchert, Janik TSV Großbardorf 07.1998 4 491,75 3 502,33 7 496,29 543 3,0

32 Wagner, Hans-Walter TSV Ostheim 10.1945 4 487,75 2 493,50 6 489,67 532 3,0

33 Schmitt, Volker Sportfreunde Althausen 12.1967 8 487,50 9 502,44 17 495,41 525 6,0

34 Herf, Bruno Sportfreunde Althausen 02.1950 5 487,40 5 502,00 10 494,70 540 3,0

35 Bräuer, Daniel Frisch Auf Ebenhausen 05.1987 8 487,00 8 464,38 16 475,69 521 6,0

36 Scheibe, Stefan TSV Oberthulba 11.1961 5 486,20 5 482,60 10 484,40 524 6,5

37 Hofmann, Michael TSV Ostheim 07.1973 5 484,80 6 489,67 11 487,45 519 4,0

38 Weigand, Florian KC 1960 Sulzfeld 01.1987 9 483,00 5 501,80 14 489,71 526 7,0

39 Sterzinger, Willi TSV Nüdlingen 06.1955 6 482,67 3 506,67 9 490,67 519 3,0

40 Werner, Martin TSV Mittelstreu 03.1962 6 479,67 5 488,60 11 483,73 521 4,0

41 Distler, Peter Frisch Auf Ebenhausen 07.1965 4 477,00 5 468,20 9 472,11 521 2,0

42 Lochner, Stefan TSV Mittelstreu 12.1971 3 474,67 9 494,56 12 489,58 543 7,0

43 Stanek, Rolf TSV Ostheim 09.1946 3 474,67 2 455,50 5 467,00 499 0,0

44 Reitelbach, Michael TSV Maßbach 02.1962 8 470,25 7 465,86 15 468,20 511 3,0

45 Berchtold, Alexander Frisch Auf Ebenhausen 12.1989 6 465,17 7 407,71 13 434,23 507 1,0

46 Schubert, Walter TSV Maßbach 07.1952 6 463,83 4 475,00 10 468,30 520 3,0

47 Joachim, Rene SV Herschfeld 09.1996 6 458,83 6 460,33 12 459,58 515 4,0

48 Kirchner, Reiner TSV Oberthulba 08.1958 3 454,33 3 531,00 6 492,67 575 3,0

49 Tiesler, Peter TSV Ostheim 02.1961 7 453,43 6 467,00 13 459,69 496 2,0

50 Distler, Franz Frisch Auf Ebenhausen 04.1953 3 449,67 3 414,33 6 432,00 469 0,0

51 Zimmermann, Hermann Frisch Auf Ebenhausen 04.1953 3 439,00 0 0,00 3 439,00 517 0,0
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1 Behr, Gerhard TSV Großbardorf 01.1961 3 546,33 5 575,40 8 564,50 599 8,0

2 Mühleck, Martin Frisch Auf Ebenhausen 07.1963 9 546,78 9 509,56 18 528,17 567 17,0

3 Wenzel, Thomas TSV Maßbach 09.1960 1 534,00 8 527,25 9 528,00 561 7,0

4 Hümpfner, Ralf KC 1960 Sulzfeld 08.1964 7 509,71 8 540,63 15 526,20 596 10,0

5 Wilhelm, Stefan TSV Maßbach 07.1968 7 522,43 7 529,00 14 525,71 553 12,0

6 Friedel, Christian TSV Mittelstreu 04.1987 9 525,33 8 519,25 17 522,47 558 15,0

7 Freibott, Matthias SV Herschfeld 01.1983 7 511,57 9 527,11 16 520,31 556 9,0

8 Hose, Michael TSV Mittelstreu 06.1962 6 519,17 3 519,00 9 519,11 562 7,0

9 Pfeuffer, Christoph Sportfreunde Althausen 09.1988 3 514,67 2 519,00 5 516,40 552 4,0

10 Wölfling, Sandro TSV Großbardorf 10.1997 5 492,60 7 533,14 12 516,25 576 8,0

11 Reiher, Marco KC 1960 Sulzfeld 05.1977 9 505,67 7 529,00 16 515,88 560 10,0

12 Weigand, Reinhold TSV Großbardorf 09.1959 8 514,38 8 505,75 16 510,06 579 9,0

13 Schmitt, Oliver KC 1960 Sulzfeld 10.1989 7 499,57 9 516,00 16 508,81 579 5,0

14 Landgraf, Fabian TSV Ostheim 06.1983 7 513,14 7 504,00 14 508,57 556 11,0

15 Geiss, Andreas TSV Mittelstreu 09.1966 8 506,63 9 507,78 17 507,24 537 14,0

16 Dümling, Alexander TSV Großbardorf 04.1998 7 495,29 6 519,17 13 506,31 536 7,5

17 Reitstetter, Marc TSV Maßbach 02.1999 7 500,29 7 511,14 14 505,71 553 6,5

18 Häfner, Tobias TSV Oberthulba 07.1993 7 492,57 8 516,88 15 505,53 543 9,0

19 Morber, Rene Sportfreunde Althausen 09.1992 3 492,00 4 513,25 7 504,14 558 3,0

20 Volpert, Karl TSV Oberthulba 02.1940 9 501,56 9 505,33 18 503,44 549 11,0

21 Sauer, Thomas TSV Nüdlingen 05.1978 7 512,00 9 496,56 16 503,31 550 7,0

22 Poeck, Rainer TSV Oberthulba 10.1964 5 496,80 4 511,00 9 503,11 534 4,0

23 Schmitt, Manfred Sportfreunde Althausen 11.1956 7 508,71 6 495,17 13 502,46 548 7,0

24 Dietz, Andreas SV Herschfeld 05.1988 8 497,25 9 503,00 17 500,29 552 8,0

25 Genßler, Andreas TSV Ostheim 02.1991 8 500,38 8 499,38 16 499,88 524 10,0

26 Titt, Volker TSV Nüdlingen 03.1966 9 498,11 5 502,40 14 499,64 542 6,0

27 Reinhard, Eustach TSV Großbardorf 09.1958 7 495,71 4 504,00 11 498,73 539 5,0

28 Karch, Edwin TSV Nüdlingen 02.1959 9 495,33 8 500,25 17 497,65 533 6,0

29 Zadel, Benedikt Sportfreunde Althausen 06.1996 4 493,50 5 499,80 9 497,00 519 5,0

30 Jahns, Pascal SV Herschfeld 09.1996 8 499,63 7 493,71 15 496,87 532 7,0

31 Tüchert, Janik TSV Großbardorf 07.1998 4 491,75 3 502,33 7 496,29 543 3,0

32 Schmitt, Volker Sportfreunde Althausen 12.1967 8 487,50 9 502,44 17 495,41 525 6,0

33 Beck, Jens TSV Nüdlingen 03.1977 3 509,33 8 489,38 11 494,82 531 5,0

34 Herf, Bruno Sportfreunde Althausen 02.1950 5 487,40 5 502,00 10 494,70 540 3,0

35 Kirchner, Reiner TSV Oberthulba 08.1958 3 454,33 3 531,00 6 492,67 575 3,0

36 Sterzinger, Willi TSV Nüdlingen 06.1955 6 482,67 3 506,67 9 490,67 519 3,0

37 Weigand, Florian KC 1960 Sulzfeld 01.1987 9 483,00 5 501,80 14 489,71 526 7,0

38 Wagner, Hans-Walter TSV Ostheim 10.1945 4 487,75 2 493,50 6 489,67 532 3,0

39 Lochner, Stefan TSV Mittelstreu 12.1971 3 474,67 9 494,56 12 489,58 543 7,0

40 Hofmann, Michael TSV Ostheim 07.1973 5 484,80 6 489,67 11 487,45 519 4,0

41 Scheibe, Stefan TSV Oberthulba 11.1961 5 486,20 5 482,60 10 484,40 524 6,5

42 Werner, Martin TSV Mittelstreu 03.1962 6 479,67 5 488,60 11 483,73 521 4,0

43 Bräuer, Daniel Frisch Auf Ebenhausen 05.1987 8 487,00 8 464,38 16 475,69 521 6,0

44 Distler, Peter Frisch Auf Ebenhausen 07.1965 4 477,00 5 468,20 9 472,11 521 2,0

45 Bräuer, Bernhard Frisch Auf Ebenhausen 01.1963 1 520,00 4 459,00 5 471,20 520 2,0

46 Schubert, Walter TSV Maßbach 07.1952 6 463,83 4 475,00 10 468,30 520 3,0

47 Reitelbach, Michael TSV Maßbach 02.1962 8 470,25 7 465,86 15 468,20 511 3,0

48 Stanek, Rolf TSV Ostheim 09.1946 3 474,67 2 455,50 5 467,00 499 0,0

49 Tiesler, Peter TSV Ostheim 02.1961 7 453,43 6 467,00 13 459,69 496 2,0

50 Joachim, Rene SV Herschfeld 09.1996 6 458,83 6 460,33 12 459,58 515 4,0

51 Klüpfel, Rainer SV Herschfeld 03.1961 2 301,00 4 501,50 6 434,67 526 1,0

52 Berchtold, Alexander Frisch Auf Ebenhausen 12.1989 6 465,17 7 407,71 13 434,23 507 1,0

53 Distler, Franz Frisch Auf Ebenhausen 04.1953 3 449,67 3 414,33 6 432,00 469 0,0


